Arsredovisning

Dalkarlens Samfillighetsfor

717910-5536

Styrelsen for Dalkarlens Samfallighetsfor far hirmed lémna sin redogbrelse for féreningens utveckling

under rakenskapsaret 2020-07-01 - 2021-06-30.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrdkning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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VERKSAMHETEN
Allmént om verksamheten
Foreningens dndamal &r att i gemensamhetsanlaggning Varmds Djurd GA:23 férvalta: vagar, vattenforsorjning,
avloppsanlaggning, radio/tv och tele, elledningar och belysning, grénomréden, garage och parkering samt
kvartersanlaggning med tvéttstuga och féreningslokal. Samfélligheten dgs av BRF Dalkarlsgardet och 21 smahusagare.
Foéreningens stadgar
Féreningens géllande stadgar har registrerats hos Lantmaterimyndigheten i Stockholm 2008-09-04
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-11-12 bestatt av
Ordinarie styrelseledamot. Cecilia Andersson, Carina Sédergren och Ewa Olsen
Suppleanter. Rickard Ahman och Raimo Kanttikoski
Ordinarie Revisor. Karin Osterman
Suppleant. Utses av Karin Osterman
Valberedning. Peter Lundgren och Jennifer Osterman
FLERARSOVERSIKT
Beloppen i flerarsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.
2007-2106 1907-2006 1807-1906 1707-1806
Nettoomsattning 795 810 818 867
Resultat efter finansiella poster 15 -96 53 55
Soliditet % 59 63 66 60
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Fond fér Balanserat Arets
yttre resultat resultat
underhall
Belopp vid arets ingédng 60 000 353 507 -95 647
Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rakning -95 647 95 647
Avséttning Repfond 5000 -5 000
Arets resultat 15 440
Belopp vid arets utgang 65 000 252 860 15 440
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:

Till yttre reparationsfond &verfors
Balanseras i ny rakning

Summa

Foreningens resultat och stélining framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar med tillaggsupplysningar.

252 860
15 440
268 300

5000
263 300
268 300
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RESULTATRAKNING

Rorelseintédkter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning
Summa rorelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Roérelsekostnader

Reparation och Underhall

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-07-01
2021-06-30

795 227
795 227

-40 349
-602 534
-134 324

-2 580

-779 787

15 440

15 440

15 440

15 440

409)

2019-07-01
2020-06-30

809 777
809 777

-139 444
-634 240
-118 462
-2 940
-10 338
-905 424
-95 647
-95 647

-95 647

-95 647
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anldggningstillgangar

Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-06-30

107 113
86

16 200
123 399

442 858
442 858

566 257

566 258

2020-06-30

140 903
13
31769
172 685

329 261
329 261

501 946

501 947
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-06-30

65 000
65 000

252 860
15 440
268 300
333 300
66 135

166 822

232 957

566 257
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2020-06-30

60 000
60 000

353 507
-95 647
257 860
317 860

682

183 405

184 087

501 947
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning fér mindre
ekonomiska féreningar

Not 2 Foéreningens Intdkter 2020/2021 2019/2020
Debiterade VA avgifter 164 658 189 210
Tvéttstugeavgifter 10 940 11240
Arsavgift gemensamhetsanlaggning 423 000 423 000
Telia kollektivanslutning 196 836 196 836
Stadersattning Medlemmar -6 300 -15 000
Ovriga ersittningar och intakter 6093 4 491
Summa 795 227 809 777
Not 3 Underhallskostnader 2020/2021 2019/2020
Lopande Reparationer 40 349 59 819
Underhall enligt underhallsplan 0 79 625
Summa 40 349 139 444
Not 4 Driftskostnader 2020/2021 2019/2020
Snérojning och Halkbekdampning 37 840 16 380
Fastighetsel 66 536 64 499
Vatten, kostnad Minol 215 445 260 610
Soph&mtning, Grovsopor 68 548 83 757
Fastighetsforsakring 5658 5389
Fibernat 208 507 203 605
Summa 602 534 634 240
Not 5 Forvaltnings och externa kostnader 2020/2021 2019/2020
Administration, kontor mm 1206 4699
Lon, Styrelse och métesarvoden 42 500 42 500
Kostnad for sjélvforvaltning Revisor 4375 4375
Sociala Avgifter 12 604 13 386
Férvaltningsarvoden 35184 34 807
Ovriga extrena tjanster 4344 1486
Férbrukningsinventarie, material 3319 4 355
Ovriga forvaltningskostnader 8 575 12 854

Personalkostnader : 2 580 2 940
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Ovrika kostnader
Summa

Not 6 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Utgadende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Intékter VA Juni

Summa

Not 8 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Fakturerade Avgifter Juli-Sept
Beréknat Arvode revisorn
Redovisning April-Juni

Djurd Marin sné/sand
Forskotts debiterad Telia
Summa

22217
136 904

2021-06-30

272 474
272 474

-272 474

-272 474

2021-06-30

16 200
16 200

2021-06-30

105 750
5000

6 863

0

49 209
166 822
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121 402

2020-06-30

272 474
272 474

-262 136

-10 338
-272 474

2020-06-30

31769
31769

2020-06-30

105 750
5000

7 066
16 380
49 209
183 405
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UNDERSKRIFTER

Djurhamn

R S

Cecilia Andersson “ Ewa Olsén

SE

Carina Sodergren

Min revisionsberattelse har lamnats ZS‘//O ,2/0,2.//

Karin Osterman
Revisor
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Revisionsberittelse
for Dalkarlens Samfillighetsforening (org nr 717910-5536)

Undertecknad, utsedd att granska rikenskaperna i Dalkarlens Samfillighetsforening,
far héirmed avge foljande revisionsberittelse for rikenskapsaret 2020-07-01--2021-06-30.

Jag har tagit del av foreningens rikenskaper, &rsredovisning, balans- och resultatrikning
samt granskat verifikationer och Gvriga handlingar som limnat uppgift om foreningens
ekonomi och forvaltning. Jag har inte funnit ndgon anledning till anmirkning och vill darfor
tillstyrka att balans- och resultatrdkningen faststills, samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet
for rakenskapsaret 2020-07-01--2021-06-30.

Djurhamn 2021-10-25
o~ L '\C' 7

Karin Osterman
Revisor




